АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2016                                                                                              № 822

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 14 августа 2015 года № 906 «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие образования»
 в муниципальном образовании Курганинский район
на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 23 июня 2014 года № 1443 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Курганинский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 14 августа 2015 года № 906
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»           в муниципальном образовании Курганинский район  на 2016-2018 годы» изменение,   приложение   изложить в  следующей редакции  (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский    район    (Спесивцев)    разместить    настоящее    постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Курганинский район, предусматривающего финансирование из средств бюджета муниципального образования Курганинский район муниципальной программы «Развитие  образования  в  муниципальном  образовании  Курганинский район»
на 2016-2018 годы.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Курганинский район                                                                    С.В. Мезрина